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پپ گواردیولا هواداران منچسترسیتی را نگران 
کرده بود به خاطر نتایج ضعیف و رفتارهای 
غیرقابل پیش‌بینی تا اینکه مشخص شد بعد 
از 30 سال از همسرش جدا شده است. حالا 
همه می‌خواهند بدانند آیا اختال در رابطه 
خانوادگی او باعث این رفتارهای غیرمتعارف 
از او شده است. طبق گزارش‌ها او و همسرش 
پنج سال است که دور از هم زندگی می‌کنند، 
کریستینا سرا به همراه سه فرزندشان در 
بارسلونا هستند و پپ در منچستر است. البته 
تا قبل از این فصل، فاصله 1400 کیلومتری این 
دو در کار مربی منچسترسیتی خللی وارد نکرده 
بود اما گواردیولا که در پایان فصل قبل رکورد 
بی‌نظیری بر جای گذاشت و برای چهارمین‌بار 
پیاپی قهرمان لیگ برتر شد، بدترین روند 
دوران درخشان مربیگری خود را تجربه کرد. 
بیرون زمین هم درگیری‌هایی با هواداران 
داشته، چه آنها که امضا می‌خواستند و 
چه آنها که بعد از شکست‌ها او را مسخره 
می‌کردند. مشکلاتی هم با بازیکنان بوده از 
جمله داستان عشقی کایل واکر و تردید درباره 
آینده امثال جک گریلیش و کوین دبروین. 
خودزنی هم کرده و بعد از بازی با فاینورد که 
سیتی برتری سه گله را با تساوی عوض کرد، 
سر و صورتش کاماً زخمی بود. دوشنبه 
روزنامه اسپورت گزارش داد از همسرش جدا 
شده. او و کریستینا وقتی با هم آشنا شدند 
که پپ 18 سال داشت و کریستینا 16 سال 
و در سال 2014 رسماً ازدواج کردند. درست 
است که جایگاه پپ به عنوان یکی از بهترین 
مربی‌های تاریخ فوتبال دست‌نخورده باقی 
می‌ماند با وجود شروع ضعیف فصل اما 
جدایی از همسرش تلخی این روزهای پپ را 

بیشتر کرده است.
 

درگیری‌های بیرون زمین

فیلمی منتشر شد از اینکه به کسانی که اطراف 
خانه‌اش از او امضا می‌خواستند، واکنش 
تندی نشان داده است. یک بار وقتی هواداری 
از لیورپول سعی در تمسخرش داشت، عصبانی 
شد و همچنین در حین دوچرخه‌سواری در 
منچستر که متوقفش کردند. در ماجرای 

امضا از هواداران میانسال خواست به مدرسه 
برگردند و ادبیات توهین‌آمیزی نسبت به آنها 
داشت. در دوچرخه‌سواری در مرکز منچستر 
هم با هودی و لباس ورزشی به کسانی که 
امضا می‌خواستند، گفت: »دوباره نبینمتان، 
دیگر این را نمی‌گویم، چهره‌های‌تان را خوب 

» . سم می‌شنا
گواردیولا که دوازدهمین فصل مربیگری 
بی‌وقفه خود بدون استراحت را سپری 
می‌کند، در تور پیش‌فصل سیتی در امریکا 
تأکید کرد احساس شادابی دارد: »وقتی شما 
عاشق کارتان هستید، چرا باید کنار بروید؟ 
مثل روز اول شوق دارم و می‌خواهم ادامه 

» . هم د
 

خودزنی
گواردیولا در جریان روند نتایج ضعیف سیتی، 
هواداران را نگران کرد وقتی با سر و صورت 
زخمی در کنفرانس خبری ظاهر شد. سیتی 
شرایط خوبی در لیگ قهرمانان نداشت و 
با سه گل از رقیب هلندی جلو افتاده بود 
اما در 20 دقیقه پایانی سه گل خورد. او گفت 
با ناخنش این کار را کرده و می‌خواسته به 
خودش آسیب بزند اما بعداً در شبکه‌های 
اجتماعی عذرخواهی کرد: »با این سؤال در 
پایان کنفرانس خبری غافلگیر شدم. اصلاً 

منظورم خودزنی نبود.«
همچنین بعد از بازی سه‌شنبه شب برابر 
برنتفورد که سیتی دو گل برتری را با تساوی 
عوض کرد، سر استفان اورتگا، دروازه‌بان 
تیم داد کشید. این دروازه‌بان 32 ساله که 
به جای ادرسون در ترکیب قرار گرفت، 
می‌توانست روی گل عملکرد بهتری داشته 
باشد. گواردیولا در پایان بازی سر او فریاد 
کشید و بعد سه بار در آغوشش گرفت. پپ 
مدعی بود هدفش تشکر از اورتگا بوده و 

دادزدنش نشانه عصبانیت نبوده.
 

جدایی
پپ و کریستینا که در سال 2014 در حومه 
بارسلونا رسماً ازدواج کردند، حالا تصمیم به 
جدایی گرفته‌اند. این زوج سه دختر دارند، 
ماریا 24 ساله، ماریوس 22 ساله و والنتینا 17 
ساله. سرا روزنامه‌نگار و نویسنده برزیلی در 
این پنج سال در تعطیات همراه با گواردیولا 
بوده به هر حال اسپورت کاتالونیا گزارش 
داده این دو در ماه دسامبر تصمیم به جدایی 
گرفتند و تنها نزدیکان از این تصمیم خبر 
داشتند و به آنها گفته شده بود جزئیاتی از این 

موضوع را منتشر نکنند. البته به گزارش 
اسپورت، رابطه این دو کاماً محترمانه 

و عادی است. سرا در ژوئن 2023 
که سیتی با پیروزی برابر اینتر در 
فینال لیگ قهرمانان، سه‌گانه‌اش 
را کامل کرد، در استانبول بود. 

این دو همچنین در تورنمنت 
ویمبلدون در تابستان گذشته، 
کنار هم بودند. گواردیولا 

بارها از همسرش تعریف کرده 
 و یک‌بار گفت او بهترین زن دنیا 

است.
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شاهین در آستانه اخراج قرار گرفت

 وضعیت قرمز برای دورتموند
 درست چند ساعت پس از اینکه اسکای آلمان 
از علاقه اریک تن‌هاخ به هدایت دورتموند پرده 
برداشت، تیم نوری شاهین در یک بازی ضعیف در 
خانه هولشتاین کیل تازه صعود کرده با نتیجه ۴ 
بر ۲ مغلوب شد تا شایعات اخراج سرمربی جوان 
دورتموند بیش از هر زمان دیگری قوت بگیرد. 
دورتموند حالا در هفت بازی اخیر خود، تنها به 
یک پیروزی رسیده و با حضور در رده هشتم جدول، 
بدترین شرایط ممکن در رقابت‌های مختلف 
را تجربه می‌کند تا تصمیم مدیریت باشگاه در 
تابستان برای انتصاب نوری شاهین به عنوان 
سرمربی جدید این تیم، بیش از هر زمان دیگری 
مورد سؤال قرار بگیرد. با این حال نشریه بیلد 
آلمان گزارش داده که با وجود عملکرد ضعیف 
بوروسیا دورتموند مقابل هولشتاین کیل، اخراج 
نوری شاهین فعلاً از دستور کار خارج شده است. 
هرچند که تیم در بیشتر بازی اثری از جنگیدن 
برای مربی خود نشان نداد، اما تلاش‌های 
لحظه‌ای در دقایق پایانی کمی از روحیه تیمی را 
آشکار کرد. در بین هواداران، شاهین به‌دلیل عدم 
موفقیت در ایجاد یک ساختار رهبری قوی در تیم 
با انتقادات جدی مواجه شده است. در صورتی 
که شاهین برکنار شود، تصمیم‌گیرندگان باشگاه 

نیز زیر سؤال خواهند رفت.
 سرمربی دورتموند که حالا محبوبیت دوران بازیگری 
خود در وستفالن را از دست داده، بشدت از عملکرد 
تیمش در جدال با هولشتاین کیل انتقاد کرد و 
گفت: »توپ را به عقب و جلو پاس می‌دادیم. 
معمولاً برای بازی‌ها به‌خوبی آماده می‌شویم، اما 
نمی‌توانیم آن را در زمین اجرا کنیم. به همین 
دلیل شایسته شکست بودیم. اینکه چطور اینجا 
بازی کردیم، شرم‌آور است. این عملکردی در حد 
و اندازه باشگاهی مثل دورتموند نیست؛ از دقیقه 
اول تا آخر. چیزی بیشتر از این نمی‌توان گفت. 
ما آرامش نداریم. پیش‌بینی می‌شد که کیل 
این‌گونه بازی کند و دقیقاً برای آن آماده شده 
بودیم. اما گل اول را از روی یک پرتاب اوت خودمان 
دریافت کردیم و دو بار دیگر به دلیل اشتباهات در 
بازیسازی بدون پوشش مناسب. اینها مواردی بود 
که در سه یا چهار روز گذشته درباره‌شان صحبت 
کردیم. چنین عملکردی در بوندس‌لیگا شما را 

بشدت تنبیه می‌کند.«

فارست تا لحظه آخر جنگید

زنگ خطر برای قرمزهای اشلوت
شاید اگر در ابتدای فصل کسی این موضوع را 
پیش‌بینی می‌کرد که در هفته بیست و یکم 
لیگ برتر انگلیس تقابل بین ناتینگهام فارست و 
لیورپول یک تقابل جدی و تعیین‌کننده در کورس 
قهرمانی برای هر دو تیم خواهد بود، هیچ‌کس این 
پیش‌بینی را جدی نمی‌گرفت اما در نهایت آنها 
بودند که به عنوان دو تیم بالای جدول در هفته 
بیست‌ویکم به مصاف هم رفتند. فارست که تنها 
شکست آرنه اشلوت در سال ۲۰۲۴ را رقم زده بود، 
این مسابقه را هم بهتر آغاز کرد و با سیزدهمین 
گل فصل کریس وود نیوزیلندی، از لیورپول پیش 
افتاد و با دفاعی منطقی و جانانه در نیمه نخست 
به پیروزی رسید. عملکرد ناتینگهام فارست نونو 
اسپریتو سانتو در نیمه اول این مسابقه، گواهی بر 
وضعیت فوق‌العاده این تیم در فصل جاری لیگ 
برتر انگلیس بود؛ تلفیقی از آمادگی ذهنی، انسجام 
دفاعی و سرعت بالا در ضدحمات که باعث 
شد لیورپول در نیمه نخست حتی یک شوت در 

چهارچوب هم ثبت نکند.
اما اوضاع لیورپول در نیمه دوم تغییر کرد و اشلوت 
با تعویض هجومی خود و حضور ژوتا به جای 
کوناته، شکل بازی را به خوبی تغییر داد. کوستاس 
سیمیکاس در اولین لمس توپ خود به عنوان یار 
تعویضی، دیوگو ژوتا را در موقعیت کرنر صاحب 
فرصت کرد تا مهاجم پرتغالی نیز در نخستین 
لمس توپ خود، اولین شوت در چهارچوب لیورپول 
را تبدیل به گل کند. پس از این گل، لیورپول 
اشلوت به خوبی نبض بازی را در اختیار گرفت اما 
فرصت‌سوزی ستارگان و عملکرد فوق‌العاده متس 
سلز دروازه‌بان بلژیکی فارست، یک امتیاز ارزشمند 
را برای این تیم به ارمغان آورد. لیورپولی‌ها باید 
از عملکرد تیم خود در نیمه دوم این بازی دشوار 
رضایت داشته باشند اما فرم فعلی تیم با توجه به 
کسب تنها یک برد از چهار بازی سال ۲۰۲۵ آن هم 
مقابل آکرینگتون سطح چهارمی، هواداران لیورپول 
را نگران می‌کند، آن هم درست پیش از تقابل خارج 
از خانه با برنتفورد آماده؛ تیمی که روز سه‌شنبه در 
ورزشگاه خانگی خود، سیتی را متوقف کرد و در 
کنار خود لیورپول با ۲۳ امتیاز از مسابقات خانگی، 
بهترین فرم خانگی را بین تمام تیم‌های لیگ برتر 
انگلیس در اختیار دارند. در هفته‌های اخیر، رقبای 
لیورپول به خوبی از لغزش‌های تیم اشلوت استفاده 
نکرده‌اند اما شاید تکرار این نتایج، در ادامه فصل 
به قیمت از دست رفتن بیستمین قهرمانی در 

انگلیس تمام شود.

تیاگو موتا می‌گوید یوونتوس نمی‌تواند از 
این تساوی خوشحال باشد اما بازی خیلی 
خوبی انجام داده. بیانکونری در حالی به 
برگامو آمد که هیچ‌کدام از مهاجمان تیم 
را به همراه نداشت؛ دوشان ولاهوویچ، 
آرکادیوش  کونسیسائو،  فرانسیسکو 
میلیک، گلیسون برمر و خوان کابال در 
این سفر تیم را همراهی نکردند. نیکو 
گونزالس 9 کاذب بازی کرد در حالی 
که عماً تیون کوپماینرز بیشتر در این 
نقش بود حتی وقتی توسط هواداران 
سابق هو شد. پیره کالولو گل اول را 
برای میهمان زد اما ماتئو رتگی بازی را به 
تساوی کشاند. موتا که به خاطر اخراج در 
دربی هفته قبل تورین بازی را از سکوها 
تماشا می‌کرد، گفت: »از بازیکنان تشکر 
می‌کنم، آنها تمام تلاششان را کردند، این 
بازی عالی بود. البته قطعاً از تساوی راضی 

نیستیم چون همیشه به دنبال پیروزی 
هستیم اما وظیفه من است که آشکارا از 

بازیکنان تشکر کنم.«
رسانه‌های ایتالیایی گزارش دادند راندال 
کولو موآنی به صورت قرضی و شش ماهه 
از پاری‌سن‌ژرمن به یوونتوس ملحق 
می‌شود اما موتا گفت درباره نقل و 

انتقالات حرفی نمی‌زند.
یوونتوس حالا 14 امتیاز در بازی‌هایی 
که پیش بوده، از دست داده است و 
نسبت به فصل قبل در همین مقطع 
زیر نظر ماسیمیلیانو آلگری 15 امتیاز 
کمتر دارد. بانوی پیر برای سیزدهمین‌بار 
در این فصل مساوی کرد و اگرچه تنها 
لیگ محسوب  بدون شکست  تیم 
می‌شود اما فقط هفت بازی را برده که 
از نصف بردهای ناپولی صدرنشین هم 
کمتر است. یووه پارسال بعد از 20 بازی 

49 امتیاز داشت و این فصل 34 امتیازی 
است و اختلاف 15 امتیازی بدترین فاصله 
است بین تمام تیم‌هایی که در این دو 
داشته‌اند.  سری A حضور  در  فصل 
اگر بازی‌هایی که جلو بودند، مساوی 
نمی‌کردند، 48 امتیازی بودند و در صدر 

جدول قرار داشتند.
جان پیرو گاسپرینی که تیمش با چهار 
امتیاز اختلاف نسبت به ناپولی در رده 
سوم قرار دارد، برای سومین‌بار مساوی 
کرد اما از نظر او دو تیم بازی جذابی 
به نمایش گذاشتند. آتالانتا شنبه بازی 
و  دارد  ناپولی  با  جذابی  فوق‌العاده 
می‌خواهد به روند بدون باخت پنج ماه 
اخیر در لیگ ایتالیا ادامه دهد. گاسپرینی 
در پاسخ به سؤالی درباره مقطع حساس 
لیگ گفت: »الان حساس نیست، ما 
20 بازی انجام داده‌ایم و 18 تا مانده، 
اگر می‌خواهید بگویید خیلی حساس 
است، هر طور راحتید. هدف ما در این 
فصل کسب سهمیه لیگ قهرمانان است 

نه چیز دیگر.«
یکی از اتفاقات حاشیه‌ای این مسابقه، 
استقبال تند هواداران آتالانتا در برگامو 
از تئون کوپمینرز هلندی، ستاره فصل 
گذشته تیم گاسپرینی بود که در ابتدای 
فصل  آتالانتا را به مقصد یوونتوس ترک 
کرد. کوپمینرز که نتوانسته با پیراهن 
بانوی پیر عملکرد خوب خود در آتالانتا 
را تکرار کند، در این مسابقه با فحاشی و 
شعارهای تند هواداران آتالانتا مواجه شد 
و با ۳۹ لمس توپ، کم‌ترین لمس توپ را 
بین بازیکنان حاضر در زمین با حداقل ۹۰ 

دقیقه بازی به ثبت رساند‌.

 دردسرهای بازیکنان
گواردیولا حوصله پاسخ دادن به سؤالات 
قبل از بازی سه‌شنبه با برنتفورد را نداشت 
و خوشش نیامد وقتی درباره آینده کایل 
واکر و هدف‌های سیتی در فصل نقل 
و انتقالات ژانویه سؤال شد. کاپیتان 
منچسترسیتی درخواست جدایی داده 
و گواردیولا بعد از برد 8 بر صفر شنبه 
مقابل سالفوردسیتی این را علنی کرد. 
او یک سال‌ونیم پیش در آستانه انتقال 
به بایرن مونیخ بود، حالا هم مایل 
است به یکی از دو تیم میان یا اینتر 
برود اما پول خیلی خوبی در عربستان 
سعودی است. او درگیر ماجرای عشقی 
 شد و سیتی و گواردیولا را وارد حاشیه و 

دردسر کرد.
مورد بعدی بنژامین مندی بود که به 
سیتی دستور داده‌اند 8/5 میلیون 
پوند دستمزد پرداخت نشده او را 
بدهد. مندی 30 ساله که در سال 
2017 از موناکو خریده شد، به تجاوز 
به عنف متهم و حتی بازداشت شد 
اما بعد از تحقیقات فراوان این بازیکن 

آزاد شد و حالا سیتی ملزم 

شده پول‌هایی که پرداختشان را متوقف 
کرده بود، به ‌مندی بپردازد.

همچنین شایعاتی درباره کوچ ستاره‌ها به 
دلیل نگرانی از نقض قوانین مالی توسط 
سیتی در تیم مطرح شده و گواردیولا باید 
تیم را از نو بسازد. کوین دبروین که فصلی 
پر از مصدومیت‌ها را سپری می‌کند، تا 
پایان این فصل قرارداد دارد و باشگاه‌های 
عربستانی مشتری‌اش هستند اما سیتی 
قصد دارد این بازیکن بلژیکی را حفظ کند.

جگ گریلیش هم به پایین‌ترین سطح 
خود در سیتی رسیده و جایش را به خرید 
تابستانی تیم، ساوینیو داده است. او تیم 
استون‌ویلا را نجات داد و رفتار و بازی و 
تکنیکش یادآور پل گاسکوین است. او 
دو فصل قبل که سیتی قهرمان سه‌گانه 
شد، در مرکز موفقیت‌های تیم بود و در 
50 بازی تقریباً 3500 دقیقه بازی کرد اما 
حالا چندان فرصت بازی پیدا نمی‌کند و 

شاید از تیم جدا شود.
 

تمدید قرارداد

انتظار می‌رفت پپ از سیتی برود اما 
نظرش عوض شد و قرارداد جدیدی 
بست، بعضی می‌گویند این به خاطر 
پایان ازدواجش بوده. کارشناسان فوتبال 
می‌گویند او قصد دارد دوباره تیم را بسازد 
هرچند خیلی بعید است که به کورس 
قهرمانی برگردند. گواردیولا در جریان 
بدترین روند تاریخ مربیگری‌اش، گفت 
خانواده‌اش اولین کسانی هستند که 
بعد از ناکامی‌ها با او تماس می‌گیرند اما 
مربی 53 ساله از زندگی خاص مربی‌های 
فوتبال گفت: »آغاز راه کنار آمدن با 
مشکلات می‌تواند در کنار خانواده و 
دوستان باشد اما واقعیت این است که 
هیچ چیز به‌تنهایی مربی فوتبال را تسکین 
نمی‌دهد. افراد کنار شما هستند اما مدام 
با خودتان فکر می‌کنید، به تصمیم‌های 
غلط، به نتیجه اقدامات اشتباه، به اینکه 
چرا به بازیکنان به اندازه کافی انگیزه 
نداده‌اید و تلخی شکست را باید تنهایی 
حس کنید. وقتی چراغ اتاق خواب را 
خاموش می‌کنید، تنهای تنها  هستید.«
در تابستان گمان می‌شد او وارد آخرین 
فصل کارش در سیتی می‌شود بعد از 
آنکه در هشت سال 15 جام با این تیم 
گرفت. تصور می‌شد خسته است بعد از 
آنکه چهارمین قهرمانی پیاپی لیگ برتر 
و ششمین قهرمانی در هفت سال اخیر 
را به دست آورد. در تعطیات گلف بازی 
کرد، پدرش را در کاتالونیا دید و با بازیکنان 
سابقش در تیم ب بارسلونا، اولین تجربه 
مربیگری‌اش، شام خورد. اما استراحت 
برای او کافی نبود و تیمش در حال حاضر 
خیلی کمتر از حد انتظار در لیگ برتر 
و لیگ قهرمانان است. از جام اتحادیه 

انگلیس هم حذف  شده‌اند.
حالا باید دید شرایط جدید روی عملکرد 

تیم اثر مثبتی دارد یا نه.

رئال مادرید در آخرین بازی مرحله 
یک‌هشتم نهایی جام حذفی اسپانیا 
میزبان سلتاویگو است و فرصت 
دارد باخت سنگین فینال سوپرجام 
اسپانیا مقابل بارسلونا را به دست 
فراموشی بسپارد. در دور قبل تیم 
کارلو آنچلوتی با پنج گل تیم دسته 
چهارمی دپورتیوو مینرا را برد اما سلتا 
باخت برابر راسینگ سانتاندر را با 

پیروزی عوض کرد.
رئال مادرید سال جدید را فشرده 
آغاز کرده و در نیمه اول ژانویه چهار 
بازی داشت؛ ابتدا والنسیا را در دیدار 
عقب‌افتاده لیگ برد، سپس در جام 
حذفی و بعد در سوپرجام به سادگی 
از سد مایورکا گذشت اما شکست 
بدی برابر بارسلونا متحمل شد. 
این دومین باخت سنگین رئال 

در ال‌کلاسیکو در کمتر از سه ماه 
بود. اما بعد از ناکامی در عربستان 
سعودی نمی‌خواهند اجازه دهند یک 
جام دیگر از دستشان خارج شود و 
امیدوارند برای بیست و یکمین‌بار 

قهرمان کوپا دل‌ری شوند.
رئال این اواخر در سانتیاگو برنابئو 
نتایج خوبی گرفته و پنج بازی 
آخرش را با 16 گل زده و دو گل خورده 
برده است. سلتاویگو هم حریف 
دلخواه رئال بوده و 9 بازی آخرشان 
را برده است ازجمله بازی 28 مهر 
که در بالایدوس 2 بر یک به پیروزی 
رسیدند. رئال از دور سوم وارد جام 
حذفی شد اما سلتا در دو دور قبلی 
هم حضور داشت و 12 گل زد اما کارش 
در دور سوم سخت بود. این تیم بعد 
از پیروزی برابر سانتاندر، جمعه این 

هفته 2 بر یک برابر وایکانو شکست 
خورد تا در رده دوازدهم لالیگا قرار 

. د بگیر
حالا هم تمرکزشان را روی بازی برنابئو 
قرار می‌دهند و می‌دانند باید شگفتی 
خلق کنند اگر می‌خواهند به رؤیای 
خود که نخستین قهرمانی جام 
حذفی تاریخ‌شان است، برسند. شاید 
یادآوری موفقیت فصل گذشته که 3 
بر یک والنسیا را بردند و به یک‌چهارم 
نهایی صعود کردند، مفید باشد. 
سلتاویگو از ژانویه 2017 نتوانسته بر 
رئال مادرید پیروز شود. آن سال در 
مادرید 2 بر یک پیروز شدند و با 
تساوی 2 بر 2 در بازی برگشت جام 
حذفی به مرحله نیمه‌نهایی رسیدند 
اما شکست برابر آلاوس پایان کارشان 

در جام حذفی بود.
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